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Lista startowa (porządek wg klubów - 92)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

MIKHALCHANKA Valiantsin SZ.W.S.M. GRODNO BLR

ANTKIEWICZ Mateusz 29 AZS AWF KATOWICE POL 1993-11-02 93110200

BETLEJA Artur AZS AWF KATOWICE POL 1984-07-15 84071500

ĆWIORO Krzysztof 71 AZS AWF KATOWICE POL 1960-08-20 60082000

MOKRYSZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 1994-05-10 94051000

PONICKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL 1995-07-02 95070200

SMÓŁKA Mikołaj 20 AZS AWF KATOWICE POL 1992-09-29 92092900

BRONISZEWSKI Filip 5 AZS AWF KRAKÓW POL 1990-04-28 90042800

KRUCZEK Piotr 4 AZS AWF KRAKÓW POL 1988-01-31 88013000

KRUK Tomasz 45 AZS AWF KRAKÓW POL 1993-11-17 93111700

KUCZA Przemysław 61 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-06-08 91060800

MACIEJCZYK Piotr 24 AZS AWF KRAKÓW POL 1989-06-20 89062000

MIREK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1996-02-15 96021501

NOWAK Michał 62 AZS AWF KRAKÓW POL 1990-02-11 90021100

SOBIECKI Jan 38 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-05-29 91052900

SWOROWSKI Wojciech 27 AZS AWF KRAKÓW POL 1991-04-12 91041202

ZAWROTNIAK Radosław 1 AZS AWF KRAKÓW POL 1981-09-02 81090200

ANDRZEJEWSKI Jan 52 AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-25 95012500

GROMADA Roland 36 AZS AWF WROCŁAW POL 1985-07-08 85070800

GUENTHER Grzegorz 69 AZS AWF WROCŁAW POL 1992-09-25 92092500

KOWALCZE Jakub 73 AZS AWF WROCŁAW POL 1992-07-11 92071100

MORDEL Adam AZS AWF WROCŁAW POL 1985-03-01 85030100

PRACŁAWSKI Adam 51 AZS AWF WROCŁAW POL 1980-09-24 80092400

STASZAK Michał 12 AZS AWF WROCŁAW POL 1987-08-11 87081100

SZUMSKI Maciej 21 AZS AWF WROCŁAW POL 1986-10-07 86100700

ŻUKOWSKI Jacek AZS AWF WROCŁAW POL 1993-10-27 93102702

BAŚ Marcel 11 KKS KRAKÓW POL 1989-11-22 89112200

BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 1996-07-08 96070800

BUDEK Szczepan 35 KKS KRAKÓW POL 1992-03-26 92032600

BUDEK Władysław KKS KRAKÓW POL 1963-06-16 63061601

DROZD Michał 50 KKS KRAKÓW POL 1991-10-03 91100300

FRAŚ Felix 9 KKS KRAKÓW POL 1993-10-31 93103100

FRAŚ Mieszko 47 KKS KRAKÓW POL 1995-04-28 95042802

JĘZYK Bartłomiej 25 KKS KRAKÓW POL 1978-08-31 78083100

MAŁASIŃSKI Maciej KKS KRAKÓW POL 1982-09-15 82091500

MIELNICZEK Grzegorz KKS KRAKÓW POL 1970-09-22 70092200

MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL 1995-08-11 95081102

STASZCZAK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 1995-11-10 95111000

WRONA Kamil 6 KKS KRAKÓW POL 1991-01-27 91012700

GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

ZDZIENNICKI Łukasz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1985-04-18 85041800

BIELEC Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-09-17 97091700

KORONKIEWICZ Jan 40 KS SZPADA WROCŁAW POL 1995-06-26 95062600

KOSZUTSKI Radosław KS SZPADA WROCŁAW POL 1994-12-18 94121801

LESIAK Piotr KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-06-12 97061200

NAWROCKI Jerzy KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101
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SPŁAWA-NEYMAN Maciej KS SZPADA-SZAMOTUŁY POL 1988-02-20 88022000

KOLER Jarosław 41 MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-26 89052600

CAPAJA Mateusz 33 MUSZKIETER GLIWICE POL 1988-12-06 88120600

ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-13 98021300

KAPAŁA Piotr MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-01-06 97010600

KRAWCZYK Paweł 18 MUSZKIETER GLIWICE POL 1989-11-22 89112201

ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-04 93110400

STASZULONEK Aleksander 30 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-09-15 93091500

WENGLARCZYK Jan 15 MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-12-27 93122701

CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 1995-04-05 95040500

LESZCZYŃSKI Marek 53 PIAST GLIWICE POL 1991-03-07 91030700

MAJGIER Sebastian 66 PIAST GLIWICE POL 1995-03-13 95031301

NIESTRÓJ Daniel 39 PIAST GLIWICE POL 1995-06-08 95060800

NYCZ Mateusz 7 PIAST GLIWICE POL 1989-02-11 89021100

FAJKIS Krystian 14 RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

NASZKOWSKI Kamil 60 RMKS RYBNIK POL 1994-04-06 94040600

CZAPLA Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1989-02-15 89021500

MAJEWSKI Bartosz 78 SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1987-04-08 87040800

KOC Tadeusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1995-12-28 95122800

BĄCZEK Marek 48 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1985-10-24 85102400

BRZOZOWSKI Seweryn 13 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-11-19 92111900

GERAGHTY Michael STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-09-06 92090600

GRIPAS Artiom 22 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1984-11-22 84112200

MIKOŁAJCZAK Krzysztof 10 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1984-10-05 84100500

SZWALBE Leszek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1989-07-04 89070400

SZWALBE Rafał 32 STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-01-11 91011100

BLANIK Paweł 37 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1990-05-08 90050800

CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-01-12 96011200

HAŚKO Sergiusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1974-06-10 74061000

MARCOL Daniel T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1997-03-06 97030601

ROK Mateusz 34 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

SKATUŁA Daniel 23 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1987-01-31 87013101

SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-05-10 96051000

ZABAWA Marek 42 T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

MALISZ Jacek 55 UKS START OPOLE POL 1993-01-17 93011701

MICHALAK Marcin 78 UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800

ROGUSKI Tomasz WARSZAWIANKA POL 1985-04-18 85041801

SIKORA KOBYLIŃSKI Wojciech WARSZAWIANKA POL 1985-02-01 85020100

ZIENTALSKI Mikołaj WARSZAWIANKA POL 1984-05-30 84053000

CANAS Kelvin 3 WENEZUELA VEN

GASCON Wiliam WENEZUELA VEN

LIMARDO Francisco 4 WENEZUELA VEN

LIMARDO Jesus WENEZUELA VEN

RAMOS Angel WENEZUELA VEN

SANCHEZ Christian WENEZUELA VEN
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

SANCHEZ Christian WENEZUELA VEN -- 4 3 3 V 0 V 2/6 -3 20 5

BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL V -- 4 3 V V 3 3/6 1 25 3

KAPAŁA Piotr MUSZKIETER GLIWICE POL V4 V -- 4 V V 3 4/6 1 26 2

ZAWROTNIAK Radosław AZS AWF KRAKÓW POL V V V -- V V V 6/6 15 30 1

NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 3 2 4 3 -- V V 2/6 -6 22 6

MOKRYSZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL V 3 4 0 4 -- 4 1/6 -5 20 7

SIKORA KOBYLIŃSKI Wojciech WARSZAWIANKA POL 1 V V 2 4 V -- 3/6 -3 22 4

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL -- V V V V V V 6/6 10 30 1

NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 4 -- V V V 3 1 3/6 -2 23 4

MIREK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 3 4 -- 1 1 V 2 1/6 -9 16 6

CANAS Kelvin WENEZUELA VEN 3 3 V -- 4 V 3 2/6 0 23 5

SMÓŁKA Mikołaj AZS AWF KATOWICE POL 4 3 V V -- V V 4/6 5 27 3

MAŁASIŃSKI Maciej KKS KRAKÓW POL 3 V 0 2 4 -- 2 1/6 -12 16 7

GROMADA Roland AZS AWF WROCŁAW POL 3 V V V 3 V -- 4/6 8 26 2

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

MIELNICZEK Grzegorz KKS KRAKÓW POL -- 4 2 4 V 3 3 1/6 -6 21 6

KORONKIEWICZ Jan KS SZPADA WROCŁAW POL V -- 3 3 V 4 4 2/6 -3 24 5

KRUCZEK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL V V -- V3 V V3 V4 6/6 16 25 1

MORDEL Adam AZS AWF WROCŁAW POL V V 1 -- V 3 2 3/6 -2 21 4

ZDZIENNICKI Łukasz KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 3 2 3 -- 2 2 0/6 -16 14 7

GASCON Wiliam WENEZUELA VEN V V 0 V V -- 2 4/6 2 22 3

ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL V V 1 V V V -- 5/6 9 26 2

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

BLANIK Paweł T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- V V 4 4 V V 4/6 12 28 3

KRAWCZYK Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 2 -- V 3 4 V V 3/6 1 24 4

NAWROCKI Jerzy KS SZPADA WROCŁAW POL 2 3 -- 2 1 V V 2/6 -8 18 5

LIMARDO Francisco WENEZUELA VEN V V V -- V V V 6/6 14 30 1

BUDEK Władysław KKS KRAKÓW POL V V V 3 -- V V 5/6 6 28 2

MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 1 3 2 2 4 -- V 1/6 -11 17 6

CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 1 2 4 2 4 3 -- 0/6 -14 16 7

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

ROGUSKI Tomasz WARSZAWIANKA POL -- V V 2 3 V 3 3/6 -2 23 5

RAMOS Angel WENEZUELA VEN 3 -- 1 1 0 V 0 1/6 -17 10 7

BRONISZEWSKI Filip AZS AWF KRAKÓW POL 4 V -- V 4 V V 4/6 13 28 1

MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL V V 0 -- V V 1 4/6 4 21 4

KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL V V V 3 -- V 3 4/6 5 26 3

CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 2 0 1 4 -- V 1/6 -14 15 6

CAPAJA Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL V V 4 V V 4 -- 4/6 11 28 2
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Grupa nr 6

V/M ind. HS miejsce

SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL -- V V V V 4 V 5/6 11 29 1

ZIENTALSKI Mikołaj WARSZAWIANKA POL 4 -- 3 1 V V 1 2/6 -5 19 6

SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 2 V -- V 3 V V 4/6 10 25 2

LIMARDO Jesus WENEZUELA VEN 4 V2 1 -- 4 2 V 2/6 -4 18 5

WRONA Kamil KKS KRAKÓW POL 3 3 V V -- V V 4/6 3 26 3

OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL V 4 1 V 4 -- V 3/6 1 24 4

SPŁAWA-NEYMAN Maciej KS SZPADA-SZAMOTUŁY POL 0 V 0 1 2 2 -- 1/6 -16 10 7

Grupa nr 7

V/M ind. HS miejsce

ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- 1 V V 2 2 V 3/6 -3 20 5

STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL V -- 3 V V 3 3 3/6 3 24 3

MIKHALCHANKA Valiantsin SZ.W.S.M. GRODNO BLR 3 V -- V 3 1 V 3/6 -2 22 4

MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 4 1 2 -- 2 3 V 1/6 -12 17 7

NYCZ Mateusz PIAST GLIWICE POL V4 4 V V -- 4 V 4/6 7 27 2

BIELEC Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL V V V V V -- 3 5/6 10 28 1

STASZCZAK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 2 V 4 4 3 V -- 2/6 -3 23 6

Grupa nr 8

V/M ind. HS miejsce

SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL -- 4 3 2 1 4 0/5 -11 14 6

ANTKIEWICZ Mateusz AZS AWF KATOWICE POL V -- V 3 V V 4/5 9 23 1

FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL V 4 -- V 4 V 3/5 3 23 3

KRUK Tomasz AZS AWF KRAKÓW POL V V 4 -- V V 4/5 7 24 2

GERAGHTY Michael STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V 0 V 4 -- 4 2/5 -2 18 4

KOWALCZE Jakub AZS AWF WROCŁAW POL V 1 3 3 V -- 2/5 -6 17 5

Grupa nr 9

V/M ind. HS miejsce

MIKOŁAJCZAK Krzysztof STSZERM LEGIA WARSZAWA POL -- V4 V3 V V V V 6/6 12 27 1

JĘZYK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 3 -- 3 V V V 3 3/6 2 24 4

MAJEWSKI Bartosz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 2 V -- V V 4 4 3/6 2 25 3

HAŚKO Sergiusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1 4 4 -- V V4 3 2/6 -6 21 5

PRACŁAWSKI Adam AZS AWF WROCŁAW POL 3 4 3 4 -- V 4 1/6 -2 23 6

PONICKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL 2 0 V 3 0 -- 2 1/6 -16 12 7

KOC Tadeusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 4 V V V V V -- 5/6 8 29 2

Grupa nr 10

V/M ind. HS miejsce

KOSZUTSKI Radosław KS SZPADA WROCŁAW POL -- V 3 2 1 V 2/5 -3 16 5

GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 2 -- V V 4 4 2/5 -1 20 4

BAŚ Marcel KKS KRAKÓW POL V 2 -- V V V 4/5 6 22 1

SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL V 4 3 -- 2 3 1/5 -5 17 6

BĄCZEK Marek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL V V 2 V -- 2 3/5 2 19 2

GUENTHER Grzegorz AZS AWF WROCŁAW POL 2 V 3 V V -- 3/5 1 20 3

Grupa nr 11

V/M ind. HS miejsce

SZWALBE Leszek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL -- V 1 V V V 4/5 10 21 2

ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 2 -- 1 3 2 3 0/5 -14 11 6

MACIEJCZYK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL V V -- V4 V V 5/5 15 24 1

STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1 V 3 -- V V 3/5 4 19 3

FRAŚ Mieszko KKS KRAKÓW POL 2 V 3 1 -- V 2/5 -4 16 4

ĆWIORO Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL 1 V 1 2 3 -- 1/5 -11 12 5
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Grupa nr 12

V/M ind. HS miejsce

BRZOZOWSKI Seweryn STSZERM LEGIA WARSZAWA POL -- 2 V V 3 V 3/5 2 20 4

MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL V -- 3 2 V V 3/5 5 20 2

DROZD Michał KKS KRAKÓW POL 4 V4 -- 4 V V 3/5 3 22 3

SKATUŁA Daniel T.S. GÓRNIK RADLIN POL 3 V V -- V V 4/5 10 23 1

LESIAK Piotr KS SZPADA WROCŁAW POL V4 2 3 2 -- V 2/5 -4 16 5

ŻUKOWSKI Jacek AZS AWF WROCŁAW POL 2 2 3 0 2 -- 0/5 -16 9 6

Grupa nr 13

V/M ind. HS miejsce

GRIPAS Artiom STSZERM LEGIA WARSZAWA POL -- V V V 2 V 4/5 13 22 1

FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 2 -- V V V V4 4/5 5 21 2

NOWAK Michał AZS AWF KRAKÓW POL 3 4 -- V V 4 2/5 -1 21 4

BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 1 3 4 -- 3 3 0/5 -11 14 6

MARCOL Daniel T.S. GÓRNIK RADLIN POL V3 1 3 V -- V 3/5 2 17 3

ANDRZEJEWSKI Jan AZS AWF WROCŁAW POL 0 3 V V 0 -- 2/5 -8 13 5

Grupa nr 14

V/M ind. HS miejsce

LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL -- 4 V 2 2 V 2/5 -5 18 4

WENGLARCZYK Jan MUSZKIETER GLIWICE POL V -- V V 3 V 4/5 7 23 1

SZUMSKI Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 4 1 -- V V V 3/5 4 20 3

BETLEJA Artur AZS AWF KATOWICE POL V 3 3 -- 3 3 1/5 -5 17 5

CZAPLA Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL V V 2 V -- V 4/5 5 22 2

KUCZA Przemysław AZS AWF KRAKÓW POL 4 3 1 V 4 -- 1/5 -6 17 6
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 KRUCZEK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 1.000 16 25 zakwalifikowany

2 ZAWROTNIAK Radosław AZS AWF KRAKÓW POL 1.000 15 30 zakwalifikowany

3 MACIEJCZYK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 1.000 15 24 zakwalifikowany

4 LIMARDO Francisco WENEZUELA VEN 1.000 14 30 zakwalifikowany

5 MIKOŁAJCZAK Krzysztof STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1.000 12 27 zakwalifikowany

6 ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 1.000 10 30 zakwalifikowany

7 SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 0.833 11 29 zakwalifikowany

8 BIELEC Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 0.833 10 28 zakwalifikowany

9 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.833 9 26 zakwalifikowany

10 KOC Tadeusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 0.833 8 29 zakwalifikowany

11 BUDEK Władysław KKS KRAKÓW POL 0.833 6 28 zakwalifikowany

12 GRIPAS Artiom STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 13 22 zakwalifikowany

13 SKATUŁA Daniel T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.800 10 23 zakwalifikowany

14 SZWALBE Leszek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.800 10 21 zakwalifikowany

15 ANTKIEWICZ Mateusz AZS AWF KATOWICE POL 0.800 9 23 zakwalifikowany

16 KRUK Tomasz AZS AWF KRAKÓW POL 0.800 7 24 zakwalifikowany

17 WENGLARCZYK Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 0.800 7 23 zakwalifikowany

18 BAŚ Marcel KKS KRAKÓW POL 0.800 6 22 zakwalifikowany

19 CZAPLA Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.800 5 22 zakwalifikowany

20 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 0.800 5 21 zakwalifikowany

21 BRONISZEWSKI Filip AZS AWF KRAKÓW POL 0.667 13 28 zakwalifikowany

22 BLANIK Paweł T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.667 12 28 zakwalifikowany

23 CAPAJA Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.667 11 28 zakwalifikowany

24 SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.667 10 25 zakwalifikowany

25 GROMADA Roland AZS AWF WROCŁAW POL 0.667 8 26 zakwalifikowany

26 NYCZ Mateusz PIAST GLIWICE POL 0.667 7 27 zakwalifikowany

27 SMÓŁKA Mikołaj AZS AWF KATOWICE POL 0.667 5 27 zakwalifikowany

28 KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 5 26 zakwalifikowany

29 MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL 0.667 4 21 zakwalifikowany

30 WRONA Kamil KKS KRAKÓW POL 0.667 3 26 zakwalifikowany

31 GASCON Wiliam WENEZUELA VEN 0.667 2 22 zakwalifikowany

32 KAPAŁA Piotr MUSZKIETER GLIWICE POL 0.667 1 26 zakwalifikowany

33 MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL 0.600 5 20 zakwalifikowany

34 SZUMSKI Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 4 20 zakwalifikowany

35 STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 4 19 zakwalifikowany

36 FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL 0.600 3 23 zakwalifikowany

37 DROZD Michał KKS KRAKÓW POL 0.600 3 22 zakwalifikowany

38 BRZOZOWSKI Seweryn STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.600 2 20 zakwalifikowany

39 BĄCZEK Marek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.600 2 19 zakwalifikowany

40 MARCOL Daniel T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.600 2 17 zakwalifikowany

41 GUENTHER Grzegorz AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 1 20 zakwalifikowany

42 STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 3 24 zakwalifikowany

43 MAJEWSKI Bartosz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 0.500 2 25 zakwalifikowany

44 JĘZYK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 0.500 2 24 zakwalifikowany

45 BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL 0.500 1 25 zakwalifikowany

46 KRAWCZYK Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 0.500 1 24 zakwalifikowany

46 OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 0.500 1 24 zakwalifikowany
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

48 NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 0.500 -2 23 zakwalifikowany

48 ROGUSKI Tomasz WARSZAWIANKA POL 0.500 -2 23 zakwalifikowany

50 MIKHALCHANKA Valiantsin SZ.W.S.M. GRODNO BLR 0.500 -2 22 zakwalifikowany

51 MORDEL Adam AZS AWF WROCŁAW POL 0.500 -2 21 zakwalifikowany

52 SIKORA KOBYLIŃSKI Wojciech WARSZAWIANKA POL 0.500 -3 22 zakwalifikowany

53 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.500 -3 20 zakwalifikowany

54 NOWAK Michał AZS AWF KRAKÓW POL 0.400 -1 21 zakwalifikowany

55 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.400 -1 20 zakwalifikowany

56 GERAGHTY Michael STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 0.400 -2 18 zakwalifikowany

57 KOSZUTSKI Radosław KS SZPADA WROCŁAW POL 0.400 -3 16 zakwalifikowany

58 FRAŚ Mieszko KKS KRAKÓW POL 0.400 -4 16 zakwalifikowany

58 LESIAK Piotr KS SZPADA WROCŁAW POL 0.400 -4 16 zakwalifikowany

60 LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL 0.400 -5 18 zakwalifikowany

61 KOWALCZE Jakub AZS AWF WROCŁAW POL 0.400 -6 17 zakwalifikowany

62 ANDRZEJEWSKI Jan AZS AWF WROCŁAW POL 0.400 -8 13 zakwalifikowany

63 CANAS Kelvin WENEZUELA VEN 0.333 0 23 zakwalifikowany

64 KORONKIEWICZ Jan KS SZPADA WROCŁAW POL 0.333 -3 24 zakwalifikowany

65 STASZCZAK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 0.333 -3 23 wyeliminowany

66 SANCHEZ Christian WENEZUELA VEN 0.333 -3 20 wyeliminowany

67 LIMARDO Jesus WENEZUELA VEN 0.333 -4 18 wyeliminowany

68 ZIENTALSKI Mikołaj WARSZAWIANKA POL 0.333 -5 19 wyeliminowany

69 NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 0.333 -6 22 wyeliminowany

70 HAŚKO Sergiusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.333 -6 21 wyeliminowany

71 NAWROCKI Jerzy KS SZPADA WROCŁAW POL 0.333 -8 18 wyeliminowany

72 BETLEJA Artur AZS AWF KATOWICE POL 0.200 -5 17 wyeliminowany

72 SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 0.200 -5 17 wyeliminowany

74 KUCZA Przemysław AZS AWF KRAKÓW POL 0.200 -6 17 wyeliminowany

75 ĆWIORO Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL 0.200 -11 12 wyeliminowany

76 PRACŁAWSKI Adam AZS AWF WROCŁAW POL 0.167 -2 23 wyeliminowany

77 MOKRYSZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 0.167 -5 20 wyeliminowany

78 MIELNICZEK Grzegorz KKS KRAKÓW POL 0.167 -6 21 wyeliminowany

79 MIREK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 0.167 -9 16 wyeliminowany

80 MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 0.167 -11 17 wyeliminowany

81 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 0.167 -12 17 wyeliminowany

82 MAŁASIŃSKI Maciej KKS KRAKÓW POL 0.167 -12 16 wyeliminowany

83 CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.167 -14 15 wyeliminowany

84 PONICKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL 0.167 -16 12 wyeliminowany

85 SPŁAWA-NEYMAN Maciej KS SZPADA-SZAMOTUŁY POL 0.167 -16 10 wyeliminowany

86 RAMOS Angel WENEZUELA VEN 0.167 -17 10 wyeliminowany

87 BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 0.000 -11 14 wyeliminowany

87 SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 0.000 -11 14 wyeliminowany

89 CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 0.000 -14 16 wyeliminowany

90 ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 0.000 -14 11 wyeliminowany

91 ZDZIENNICKI Łukasz KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.000 -16 14 wyeliminowany

92 ŻUKOWSKI Jacek AZS AWF WROCŁAW POL 0.000 -16 9 wyeliminowany
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KRUCZEK Piotr POL

AZS AWF KRAKÓW

KORONKIEWICZ Jan POL
KS SZPADA WROCŁAW

MAJGIER Sebastian POL
PIAST GLIWICE

KAPAŁA Piotr POL
MUSZKIETER GLIWICE

WENGLARCZYK Jan POL
MUSZKIETER GLIWICE

NASZKOWSKI Kamil POL
RMKS RYBNIK

ROGUSKI Tomasz POL
WARSZAWIANKA

KRUK Tomasz POL
AZS AWF KRAKÓW

ROK Mateusz POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

GERAGHTY Michael POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

GUENTHER Grzegorz POL
AZS AWF WROCŁAW

SZWALBE Rafał POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

GROMADA Roland POL
AZS AWF WROCŁAW

MARCOL Daniel POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

KOSZUTSKI Radosław POL
KS SZPADA WROCŁAW

BIELEC Maciej POL
KS SZPADA WROCŁAW

MIKOŁAJCZAK Krzysztof POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

LESZCZYŃSKI Marek POL
PIAST GLIWICE

DROZD Michał POL
KKS KRAKÓW

KOLER Jarosław POL
MKS KUSY SZCZECIN

BRONISZEWSKI Filip POL
AZS AWF KRAKÓW

JĘZYK Bartłomiej POL
KKS KRAKÓW

ZABAWA Marek POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

GRIPAS Artiom POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

SKATUŁA Daniel POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

SIKORA KOBYLIŃSKI Wojciech POL
WARSZAWIANKA

BUDEK Szczepan POL
KKS KRAKÓW

FAJKIS Krystian POL
RMKS RYBNIK

MIELNICZEK Ignacy POL
KKS KRAKÓW

FRAŚ Felix POL
KKS KRAKÓW

KOWALCZE Jakub POL
AZS AWF WROCŁAW

LIMARDO Francisco VEN
WENEZUELA

KRUCZEK Piotr
15/7

KAPAŁA Piotr
15/12

WENGLARCZYK Jan
15/10

KRUK Tomasz
15/6

ROK Mateusz
15/12

SZWALBE Rafał
15/11

GROMADA Roland
15/11

BIELEC Maciej
15/7

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
15/5

KOLER Jarosław
15/14

BRONISZEWSKI Filip
15/9

ZABAWA Marek
15/13

SKATUŁA Daniel
15/10

BUDEK Szczepan
15/13

FRAŚ Felix
15/13

LIMARDO Francisco
15/7

KRUCZEK Piotr
15/9

KRUK Tomasz
15/14

SZWALBE Rafał
15/10

GROMADA Roland
15/13

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
15/5

BRONISZEWSKI Filip
15/6

SKATUŁA Daniel
15/7

LIMARDO Francisco
15/9

KRUCZEK Piotr
15/12

SZWALBE Rafał
15/13

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
15/13

LIMARDO Francisco
15/13
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MACIEJCZYK Piotr POL

AZS AWF KRAKÓW

ANDRZEJEWSKI Jan POL
AZS AWF WROCŁAW

STASZAK Michał POL
AZS AWF WROCŁAW

WRONA Kamil POL
KKS KRAKÓW

CZAPLA Mateusz POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

KRAWCZYK Paweł POL
MUSZKIETER GLIWICE

MORDEL Adam POL
AZS AWF WROCŁAW

SZWALBE Leszek POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

BUDEK Władysław POL
KKS KRAKÓW

NOWAK Michał POL
AZS AWF KRAKÓW

MAJEWSKI Bartosz POL
SKS FLESZ ŚWIDNICA

BLANIK Paweł POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

SMÓŁKA Mikołaj POL
AZS AWF KATOWICE

BRZOZOWSKI Seweryn POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

FRAŚ Mieszko POL
KKS KRAKÓW

ROKOSZ Krzysztof POL
MUSZKIETER GLIWICE

SOBIECKI Jan POL
AZS AWF KRAKÓW

LESIAK Piotr POL
KS SZPADA WROCŁAW

BĄCZEK Marek POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

NYCZ Mateusz POL
PIAST GLIWICE

CAPAJA Mateusz POL
MUSZKIETER GLIWICE

STASZULONEK Aleksander POL
MUSZKIETER GLIWICE

GOLEC Paweł POL
KOLEJARZ WROCŁAW

KOC Tadeusz POL
SKS GRASS-HOPPER KALWARIA

ANTKIEWICZ Mateusz POL
AZS AWF KATOWICE

MIKHALCHANKA Valiantsin BLR
SZ.W.S.M. GRODNO

OPAŁKA Michał POL
KS SZPADA WROCŁAW

BAŚ Marcel POL
KKS KRAKÓW

GASCON Wiliam VEN
WENEZUELA

SZUMSKI Maciej POL
AZS AWF WROCŁAW

CANAS Kelvin VEN
WENEZUELA

ZAWROTNIAK Radosław POL
AZS AWF KRAKÓW

MACIEJCZYK Piotr
15/9

WRONA Kamil
15/10

KRAWCZYK Paweł
15/13

MORDEL Adam
15/10

NOWAK Michał
15/11

BLANIK Paweł
15/13

BRZOZOWSKI Seweryn
15/11

ROKOSZ Krzysztof
15/11

SOBIECKI Jan
15/10

NYCZ Mateusz
15/9

CAPAJA Mateusz
15/11

GOLEC Paweł
15/14

ANTKIEWICZ Mateusz
15/7

BAŚ Marcel
15/9

SZUMSKI Maciej
15/9

ZAWROTNIAK Radosław
15/10

MACIEJCZYK Piotr
15/11

KRAWCZYK Paweł
15/14

NOWAK Michał
15/7

BRZOZOWSKI Seweryn
15/3

SOBIECKI Jan
15/9

CAPAJA Mateusz
15/14

BAŚ Marcel
15/7

ZAWROTNIAK Radosław
15/12

MACIEJCZYK Piotr
15/14

BRZOZOWSKI Seweryn
15/12

CAPAJA Mateusz
15/11

BAŚ Marcel
15/13
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KRUCZEK Piotr POL

AZS AWF KRAKÓW

KRUK Tomasz POL
AZS AWF KRAKÓW

SZWALBE Rafał POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

GROMADA Roland POL
AZS AWF WROCŁAW

MIKOŁAJCZAK Krzysztof POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

BRONISZEWSKI Filip POL
AZS AWF KRAKÓW

SKATUŁA Daniel POL
T.S. GÓRNIK RADLIN

LIMARDO Francisco VEN
WENEZUELA

MACIEJCZYK Piotr POL
AZS AWF KRAKÓW

KRAWCZYK Paweł POL
MUSZKIETER GLIWICE

NOWAK Michał POL
AZS AWF KRAKÓW

BRZOZOWSKI Seweryn POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

SOBIECKI Jan POL
AZS AWF KRAKÓW

CAPAJA Mateusz POL
MUSZKIETER GLIWICE

BAŚ Marcel POL
KKS KRAKÓW

ZAWROTNIAK Radosław POL
AZS AWF KRAKÓW

KRUCZEK Piotr
15/12

SZWALBE Rafał
15/13

MIKOŁAJCZAK Krzysztof
15/13

LIMARDO Francisco
15/13

MACIEJCZYK Piotr
15/14

BRZOZOWSKI Seweryn
15/12

CAPAJA Mateusz
15/11

BAŚ Marcel
15/13

KRUCZEK Piotr
15/11

LIMARDO Francisco
12/7

BRZOZOWSKI Seweryn
15/11

CAPAJA Mateusz
15/12

LIMARDO Francisco
13/9

CAPAJA Mateusz
15/11

Tabela z 8
KRUCZEK Piotr POL

AZS AWF KRAKÓW

SZWALBE Rafał POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

MIKOŁAJCZAK Krzysztof POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

LIMARDO Francisco VEN
WENEZUELA

MACIEJCZYK Piotr POL
AZS AWF KRAKÓW

BRZOZOWSKI Seweryn POL
STSZERM LEGIA WARSZAWA

CAPAJA Mateusz POL
MUSZKIETER GLIWICE

BAŚ Marcel POL
KKS KRAKÓW

KRUCZEK Piotr
15/11

LIMARDO Francisco
12/7

BRZOZOWSKI Seweryn
15/11

CAPAJA Mateusz
15/12

LIMARDO Francisco
13/9

CAPAJA Mateusz
15/11

CAPAJA Mateusz
15/10
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Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 CAPAJA Mateusz MUSZKIETER GLIWICE POL 1988-12-06 88120600

2 LIMARDO Francisco WENEZUELA VEN

3 BRZOZOWSKI Seweryn STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-11-19 92111900

3 KRUCZEK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 1988-01-31 88013000

5 MACIEJCZYK Piotr AZS AWF KRAKÓW POL 1989-06-20 89062000

6 MIKOŁAJCZAK Krzysztof STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1984-10-05 84100500

7 BAŚ Marcel KKS KRAKÓW POL 1989-11-22 89112200

8 SZWALBE Rafał STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1991-01-11 91011100

9 ZAWROTNIAK Radosław AZS AWF KRAKÓW POL 1981-09-02 81090200

10 SOBIECKI Jan AZS AWF KRAKÓW POL 1991-05-29 91052900

11 SKATUŁA Daniel T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1987-01-31 87013101

12 KRUK Tomasz AZS AWF KRAKÓW POL 1993-11-17 93111700

13 BRONISZEWSKI Filip AZS AWF KRAKÓW POL 1990-04-28 90042800

14 GROMADA Roland AZS AWF WROCŁAW POL 1985-07-08 85070800

15 KRAWCZYK Paweł MUSZKIETER GLIWICE POL 1989-11-22 89112201

16 NOWAK Michał AZS AWF KRAKÓW POL 1990-02-11 90021100

17 ROKOSZ Krzysztof MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-11-04 93110400

18 BIELEC Maciej KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-09-17 97091700

19 ROK Mateusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-08-23 94082300

20 ANTKIEWICZ Mateusz AZS AWF KATOWICE POL 1993-11-02 93110200

21 WENGLARCZYK Jan MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-12-27 93122701

22 BLANIK Paweł T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1990-05-08 90050800

23 NYCZ Mateusz PIAST GLIWICE POL 1989-02-11 89021100

24 KOLER Jarosław MKS KUSY SZCZECIN POL 1989-05-26 89052600

25 WRONA Kamil KKS KRAKÓW POL 1991-01-27 91012700

26 KAPAŁA Piotr MUSZKIETER GLIWICE POL 1997-01-06 97010600

27 SZUMSKI Maciej AZS AWF WROCŁAW POL 1986-10-07 86100700

28 FRAŚ Felix KKS KRAKÓW POL 1993-10-31 93103100

29 BUDEK Szczepan KKS KRAKÓW POL 1992-03-26 92032600

30 MORDEL Adam AZS AWF WROCŁAW POL 1985-03-01 85030100

31 ZABAWA Marek T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1994-04-22 94042201

32 GOLEC Paweł KOLEJARZ WROCŁAW POL 1995-03-09 95030901

33 KOC Tadeusz SKS GRASS-HOPPER KALWARIA POL 1995-12-28 95122800

34 BUDEK Władysław KKS KRAKÓW POL 1963-06-16 63061601

35 GRIPAS Artiom STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1984-11-22 84112200

36 SZWALBE Leszek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1989-07-04 89070400

37 CZAPLA Mateusz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1989-02-15 89021500

38 FAJKIS Krystian RMKS RYBNIK POL 1994-07-15 94071500

39 SMÓŁKA Mikołaj AZS AWF KATOWICE POL 1992-09-29 92092900

40 MIELNICZEK Ignacy KKS KRAKÓW POL 1995-08-11 95081102

41 GASCON Wiliam WENEZUELA VEN

42 MAJGIER Sebastian PIAST GLIWICE POL 1995-03-13 95031301

43 STASZAK Michał AZS AWF WROCŁAW POL 1987-08-11 87081100

44 DROZD Michał KKS KRAKÓW POL 1991-10-03 91100300

45 BĄCZEK Marek STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1985-10-24 85102400

46 MARCOL Daniel T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1997-03-06 97030601

47 GUENTHER Grzegorz AZS AWF WROCŁAW POL 1992-09-25 92092500
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48 STASZULONEK Aleksander MUSZKIETER GLIWICE POL 1993-09-15 93091500

49 MAJEWSKI Bartosz SKS FLESZ ŚWIDNICA POL 1987-04-08 87040800

50 JĘZYK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 1978-08-31 78083100

51 OPAŁKA Michał KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-05-21 97052101

52 NASZKOWSKI Kamil RMKS RYBNIK POL 1994-04-06 94040600

52 ROGUSKI Tomasz WARSZAWIANKA POL 1985-04-18 85041801

54 MIKHALCHANKA Valiantsin SZ.W.S.M. GRODNO BLR

55 SIKORA KOBYLIŃSKI Wojciech WARSZAWIANKA POL 1985-02-01 85020100

56 GERAGHTY Michael STSZERM LEGIA WARSZAWA POL 1992-09-06 92090600

57 KOSZUTSKI Radosław KS SZPADA WROCŁAW POL 1994-12-18 94121801

58 FRAŚ Mieszko KKS KRAKÓW POL 1995-04-28 95042802

58 LESIAK Piotr KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-06-12 97061200

60 LESZCZYŃSKI Marek PIAST GLIWICE POL 1991-03-07 91030700

61 KOWALCZE Jakub AZS AWF WROCŁAW POL 1992-07-11 92071100

62 ANDRZEJEWSKI Jan AZS AWF WROCŁAW POL 1995-01-25 95012500

63 CANAS Kelvin WENEZUELA VEN

64 KORONKIEWICZ Jan KS SZPADA WROCŁAW POL 1995-06-26 95062600

65 STASZCZAK Bartłomiej KKS KRAKÓW POL 1995-11-10 95111000

66 SANCHEZ Christian WENEZUELA VEN

67 LIMARDO Jesus WENEZUELA VEN

68 ZIENTALSKI Mikołaj WARSZAWIANKA POL 1984-05-30 84053000

69 NIESTRÓJ Daniel PIAST GLIWICE POL 1995-06-08 95060800

70 HAŚKO Sergiusz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1974-06-10 74061000

71 NAWROCKI Jerzy KS SZPADA WROCŁAW POL 1997-08-08 97080800

72 BETLEJA Artur AZS AWF KATOWICE POL 1984-07-15 84071500

72 SWOROWSKI Wojciech AZS AWF KRAKÓW POL 1991-04-12 91041202

74 KUCZA Przemysław AZS AWF KRAKÓW POL 1991-06-08 91060800

75 ĆWIORO Krzysztof AZS AWF KATOWICE POL 1960-08-20 60082000

76 PRACŁAWSKI Adam AZS AWF WROCŁAW POL 1980-09-24 80092400

77 MOKRYSZ Jakub AZS AWF KATOWICE POL 1994-05-10 94051000

78 MIELNICZEK Grzegorz KKS KRAKÓW POL 1970-09-22 70092200

79 MIREK Krzysztof AZS AWF KRAKÓW POL 1996-02-15 96021501

80 MALISZ Jacek UKS START OPOLE POL 1993-01-17 93011701

81 MICHALAK Marcin UKS START OPOLE POL 1993-09-18 93091800

82 MAŁASIŃSKI Maciej KKS KRAKÓW POL 1982-09-15 82091500

83 CIURKO Jakub T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-01-12 96011200

84 PONICKI Maciej AZS AWF KATOWICE POL 1995-07-02 95070200

85 SPŁAWA-NEYMAN Maciej KS SZPADA-SZAMOTUŁY POL 1988-02-20 88022000

86 RAMOS Angel WENEZUELA VEN

87 BUDEK Karol KKS KRAKÓW POL 1996-07-08 96070800

87 SMOLEŃ Tomasz T.S. GÓRNIK RADLIN POL 1996-05-10 96051000

89 CIEŚLIK Paweł PIAST GLIWICE POL 1995-04-05 95040500

90 ĆWIELĄG Tomasz MUSZKIETER GLIWICE POL 1998-02-13 98021300

91 ZDZIENNICKI Łukasz KOLEJARZ WROCŁAW POL 1985-04-18 85041800

92 ŻUKOWSKI Jacek AZS AWF WROCŁAW POL 1993-10-27 93102702


